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卒業式式場
設営

卒業式予行
表彰式・納め式

卒業式

＜３月の予定＞
1 卒業式
5 答案返却(1～4校時)
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7
8
9

11
12
13 球技大会
16
17
21 春分の日
23 終業式・納め式・ＬＨＲ・離退任式・大掃除
26 学年末休業(～31日）

理数科宿泊学習会(～29日）

渡辺貢奨学金短期海外研修(～20日、ニュージーランド）

文化局発表会(ＰＭ）

球技大会・吉高春の芸術鑑賞ウイーク(～16日）

家庭学習日(後期入試採点）

ＯＳ(卒業生の話）

吉田高校１学年　 2月の行事予定

理数科春期課外(～23日）

大掃除
家庭学習日(高校後期入試）・教科書・副読本購入(～11日)

後期第２回試験 


